1

辽教师[2018] 4 号

关于 2018 年辽宁省幼儿园教师资格考试

省考面试工作安排的通知

有关单位：

根据辽宁省教育厅《辽宁省中小学教师资格考试改革工

作实施方案(试行)》(辽教发[2015]190 号)、辽宁省教师培

训交流中心《关于 2018 年全省教师资格工作安排的通知》（辽

教师[2018] 2 号）文件要求，现将 2018 年全省幼儿园教师

资格考试省考面试工作安排如下：

一、学历要求

根据《中华人民共和国教师法》第三章资格和任用，第

十一条“取得幼儿园教师资格应当具备幼儿师范学校毕业及

其以上学历。”

二、缴费标准

辽宁省幼儿园教师资格考试面试收费标准为每人 220

元。

三、幼儿园教师资格省考面试工作安排

（一）面试对象及条件要求

1. 按照辽宁省教育厅《关于 2004 年全省教师资格认定

2

工作安排的通知》(辽教发[2004]36 号)文件，在职人员后续

取得成人师范教育学历的毕业生，在学期间完成了教育学、

心理学和教育政策法规知识学习的，申请认定与此学历相当

的教师资格，需参加教育教学能力测试。

2. 参加省考取得笔试合格并在有效期范围内人员。

3. 与幼儿园“五项基本技能”相同或相近的全日制普

通高校师范类大专及以上学历人员。

（二）时间安排

1. 2018 年 5 月 23 日-25 日：参加面试人员登录报名网

站(http://www.lnttec.cn:8080/)报名、缴费。

报名时间：2018 年 5 月 23 日 10:00 至 2018 年 5 月 25

日 15:00。

缴费时间：2018 年 5 月 23 日 10:00 至 2018 年 5 月 25

日 17:00。

打印准考证时间：2018 年 6 月 4 日 10:00 时至 2018 年

6 月 5 日 17:00 时。

2. 2018 年 6 月份组织省考面试，具体时间、地点详见

准考证。

（三）网上报名办法及注意事项

1.登录报名网站( http://www.lnttec.cn:8080/ )进行

网上报名，按要求填写信息，报名成功后，系统自动生成四

位报名号，持报名号缴费并打印准考证。未在规定时间内完

成网上缴费的，视为自动放弃面试。

2. 全省 2018 年上半年省考幼儿园教师资格面试考点设

http://www.lnttec.cn:8080/

3

在锦州师范高等专科学校。

3.要求上传近期正面免冠蓝底证件照，要求 JPG 格式，

114*156 像素，10KB 以上、20KB 以下的电子照片。

4. 缴费注意以下事项：

（1）面试人员必须选择有个人对公业务的中国工商银

行进行汇款。

收款人户名：辽宁省教育厅直属事业单位会计核算中心

开户行：工行龙江支行

收款人账号：3301009109264048848

（2）在个人汇款单“客户印鉴”栏填写参加面试人员

的姓名和四位报名号（如：王××3706），并提醒银行工作

人员将“客户印鉴”所填写内容录入系统。客户印鉴里不可

填写代缴费人姓名，不可以出现名字和报名号以外的任何信

息。

（3）缴费后需保存好个人业务凭证。

（四）面试内容及流程

1.面试内容

内容详见辽宁省教师培训交流中心《辽宁省幼儿园教师

资格认定实践能力测试工作安排的通知》（辽教师[2013]5

号）文件。

2. 面试流程

（1）抽题。持准考证、身份证，从候测室四个题库中

分别抽取 4 个题签，每个题签有 3 道测试题目。

（2）确认。到签到处确认考试流水号，并签字。根据

4

流水号，找到座位号。把流水号、题目写在答题册指定位置

上，由工作人员在答题册上盖章确认,收回题签。

（3）答题。参加面试人员按照面试答题册内容进行面

试（包括按大中小班分类的教学活动设计答辩、讲故事简笔

画、弹唱舞蹈）。面试答题册由引导员带入面试考场后交各

面试考场评委进行评分，并带领 10 名考生分别进入 3 个面

试考场，进行循环面试。

（五）注意事项

1. 参加面试的人员凭本人身份证、准考证参加面试，

提前 30 分钟到达候测室(迟到 15 分钟后不得进入考场)，候

测时间为 30 分钟。

2. 只能携带黑色碳素笔、铅笔、橡皮、U 盘（用于存储

舞蹈环节的伴奏曲目）进入候测室。

3. 按测试点工作人员引导，按候测室、面试室顺序单

方向运行，不得中途逆向返回，不得与候测室的其他人员接

触。

4. 2018 年是幼儿园教师资格省考面试工作最后一年，

2019 年开始所有考生需要参加国考面试。

5. 联系方式

电话：024－26901976

地点：辽宁省大学生创业教育实训基地（沈阳市皇姑区

黄河南大街 85-3 号）503 房间

辽宁省教师培训交流中心

二〇一八年五月九日

	关于2018年辽宁省幼儿园教师资格考试
	省考面试工作安排的通知